Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 16 de maio de 2023.

Oficio nº 0310/2023/SAPL/DG

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: comunica requerimento nº 0102/2023, protocolado sob nº 559/2023.

Senhor Prefeito,

Comunico a V. Exa. que em reunião plenária realizada em 15/05/2023, foi

aprovado por unanimidade requerimento protocolado de autoria da Vereadora Ana Maria

Ferreira Proença solicitando-lhe encaminhar a esta Casa, no prazo máximo de 15 dias,

informações sobre previsão de reparos na rua José Galdino Vieira e na rua Antônio Brant

Ribeiro.

A Vereadora destaca que a situação de ambas as vias já foi objeto de demanda

encaminhada ao Executivo, entretanto, ainda não foi esclarecido quando os reparos

serão realizados.

Atenciosamente,

Wellerson Mayrink de Paula

Presidente